Landkreis
@ AMMERLAND

Landkreis Ammerland - 26653 Westerstede

Der Landrat

o

Auskunft erteilt
Annemarie Schroder

Zimmer:

Tel.: 04488 56 2790 (Durchwahl)
Fax: 04488 56 2799

E-Mail: a.schroeder@ammerland.de

Zentrale: 04488 56-0
Telefax: 04488 56-444

Bekanntmachung

o (Offentliche/nicht 6ffentliche Sitzung des Strallenbauausschusses
e am Mittwoch, den 10.11.2021 um 16:00 Uhr
¢ im Kreishaus Westerstede, Sitzungssaal

Tagesordnung:
1 Eréffnung der Sitzung
2 Feststellung der ordnungsgemalen Ladung und

Beschlussfahigkeit

3 Feststellung der Tagesordnung

4 Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung des
StralRenbauausschusses am 24.02.2021

5 Einwohnerfragestunde

6 Bericht Gber den Stand der Baumafinahmen MV/064/2021

7 Modifizierter Ausbau von Radwegen an Kreisstralien BV/104/2021

8 Kreisverkehrsplatz an der Kreuzung K 137/K 348 in Bad BV/105/2021
Zwischenahn-Wehnen a) Gestaltung der Grunflachen b)
Kostenentwicklung

9 Grunderneuerung der K 295 Neuenkruge - Borbeck; BV/106/2021



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Mehrkosten

Errichtung einer Lichtsignalanlage an der K 137
»1annenkampstraf3e*

VerschleilRdecken- und
Moorstralienerneuerungsprogramm 2022

Radwegeerneuerungsprogramm 2022
Bruckensanierungsprogramm 2022

Bankettbefestigungen an Kreisstrallen
(Sonderprogramm)

Unterhaltung und Instandsetzung von Kreisstraflen
2022

Haushaltsplanung 2022, Darstellung der wesentlichen
Produkte

Haushaltsplanung 2022 einschl. Investitionsprogramm
2023 - 2025

Mitteilungen des Landrates
Anfragen und Hinweise
Einwohnerfragestunde

SchlielBung der offentlichen Sitzung

BVv/108/2021

BV/109/2021

BV/110/2021

BV/111/2021

BV/112/2021

BV/113/2021

MV/065/2021

BV/114/2021



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

