

Landkreis Ammerland - 26653 Westerstede



Auskunft erteilt Annemarie Schröder

Zimmer:

Tel.: 04488 56 2790 (Durchwahl)

Fax: 04488 56 2799

E-Mail: a.schroeder@ammerland.de

Zentrale: 04488 56-0 Telefax: 04488 56-444

Bekanntmachung

- öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Straßenbauausschusses
- am Mittwoch, den 10.11.2021 um 16:00 Uhr
- im Kreishaus Westerstede, Sitzungssaal

Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung
- 4 Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung des Straßenbauausschusses am 24.02.2021
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Bericht über den Stand der Baumaßnahmen MV/064/2021
- 7 Modifizierter Ausbau von Radwegen an Kreisstraßen BV/104/2021
- 8 Kreisverkehrsplatz an der Kreuzung K 137/K 348 in Bad BV/105/2021 Zwischenahn-Wehnen a) Gestaltung der Grünflächen b) Kostenentwicklung
- 9 Grunderneuerung der K 295 Neuenkruge Borbeck; BV/106/2021

Mehrkosten

10	Errichtung einer Lichtsignalanlage an der K 137 "Tannenkampstraße"	BV/108/2021
11	Verschleißdecken- und Moorstraßenerneuerungsprogramm 2022	BV/109/2021
12	Radwegeerneuerungsprogramm 2022	BV/110/2021
13	Brückensanierungsprogramm 2022	BV/111/2021
14	Bankettbefestigungen an Kreisstraßen (Sonderprogramm)	BV/112/2021
15	Unterhaltung und Instandsetzung von Kreisstraßen 2022	BV/113/2021
16	Haushaltsplanung 2022, Darstellung der wesentlichen Produkte	MV/065/2021
17	Haushaltsplanung 2022 einschl. Investitionsprogramm 2023 - 2025	BV/114/2021
18	Mitteilungen des Landrates	
19	Anfragen und Hinweise	
20	Einwohnerfragestunde	
21	Schließung der öffentlichen Sitzung	